

ITKONSULENTGRUPPEN ApS

Ringebæk Søvej 7
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2018

Michael Sommer Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ITKONSULENTGRUPPEN ApS
Ringeæk Søvej 7
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 27986323
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og it-rådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 137 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|-------------|
| Nettoomsætning | | 1.224.375 | |
| Eksterne omkostninger | | -164.582 | |
| Bruttoresultat | | 1.059.793 | |
| Personaleomkostninger | 1 | -878.468 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -74.000 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 107.325 | |
| Andre finansielle indtægter | | 35.864 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.230 | |
| Ordinært resultat før skat | | 136.959 | |
| Skat af årets resultat | 2 | -30.871 | |
| Årets resultat | | 106.088 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 103.400 | |
| Overført resultat | | 2.688 | |
| I alt | | 106.088 | |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|----------------|-------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 148.000 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 148.000 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 148.038 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 148.038 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 296.038 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 255.938 | |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.300 | |
| Tilgodehavender i alt | | 259.238 | |
| Likvide beholdninger | | 415.165 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 674.403 | |
| Aktiver i alt | | 970.441 | |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | |
| Overført resultat | | 337.113 | |
| Forslag til udbytte | | 103.400 | |
| Egenkapital i alt | | 565.513 | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 202.561 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | |
| Skyldig selskabsskat | | 978 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 193.889 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 404.928 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 404.928 | |
| Passiver i alt | | 970.441 | |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 334.425 | | 459.425 |
| Årets resultat | 2.688 | | 103.400 | 106.088 |
| Egenkapital, ultimo | 127.688 | 334.425 | 103.400 | 565.513 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 747.065 |
| Pensionsbidrag | 123.408 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.995 |
| | <u>878.468</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017 |
|-------------------------|---------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 30.871 |
| Ændring af udskudt skat | - |
| | <u>30.871</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Produktionsanlæg og maskiner |
|-------------------------------------|-------------------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 370.000 |
| Kostpris ultimo | 370.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -148.000 |
| Årets afskrivning | -74.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -222.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 148.000 |

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Leasing A/S afgivet pant i Mercedes-benz ML 250 BlueTEC 4Matic.